d) Dados da empresa, para o qual o atestado foi emitido: razão social, CNPJ, endereço;

e) Quais foram os produtos e as quantidade que a empresa vendeu;

f) A duração e o período do contrato, quando for o caso.

17. ESTIMATIVAS DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS
17.1. O custo estimado da contratação é de R$ 58.010,40 (cinquenta e oito mil, dez reais reais e quarenta centavos).

17.2.  

18. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
18.1.  A indicação da dotação orçamentária fica postergada para o momento da assinatura do contrato ou instrumento
equivalente.

18.2. Integra este Termo de Referência, para todos os fins e efeitos, o Anexo I - Estudo Técnico Preliminar.